

# Vinoteket i Gentofte ApS

Gentoftegade 54, 2820 Gentofte

CVR-nr. 87 66 31 16

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

Lars Byager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinoteket i Gentofte ApS Gentoftegade 54 2820 Gentofte
	Telefon: 39650015
	Hjemmeside: <a href="http://www.vinoteket.dk">www.vinoteket.dk</a>
	CVR-nr.: 87 66 31 16
	Stiftet: 8. august 1978
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Lars Byager
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Vinoteket Holding ApS CVR-nr. 31332370

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er import og salg af vin, spiritus mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.201.488 mod kr. 1.202.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 6.371 mod kr. 63.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt og forbedret resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.201.488</b>	<b>1.202.005</b>
1 Personaleomkostninger	-1.059.036	-984.058
<b>Driftsresultat</b>	<b>142.452</b>	<b>217.947</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.723	-135.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.729</b>	<b>82.144</b>
Skat af årets resultat	-9.358	-18.762
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>6.371</b>	<b>63.382</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.371</b>	<b>63.382</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.371	63.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.371</b>	<b>63.382</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.281.140	2.354.267
Forudbetalinger for varer	154.728	140.414
Varebeholdninger i alt	<u>2.435.868</u>	<u>2.494.681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.128	513.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.500	139.170
Udskudte skatteaktiver	0	7.048
Andre tilgodehavender	95.149	91.826
Periodeafgrænsningsposter	34.687	8.541
Tilgodehavender i alt	<u>417.464</u>	<u>759.938</u>
Likvide beholdninger	<u>28.330</u>	<u>10.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.881.662</u></b>	<b><u>3.265.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.881.662</u></b>	<b><u>3.265.019</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	211.977	205.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.977</b>	<b>405.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.240.958	1.696.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.596	918.211
Selskabsskat	2.310	16.412
Anden gæld	138.821	228.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.685	2.859.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.469.685</b>	<b>2.859.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.881.662</b>	<b>3.265.019</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.040.663	968.581
Andre omkostninger til social sikring	18.373	15.477
	<u><b>1.059.036</b></u>	<u><b>984.058</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.723	135.803
	<u><b>126.723</b></u>	<u><b>135.803</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	466.455	466.455
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>466.455</b></u>	<u><b>466.455</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-466.455	-466.455
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-466.455</b></u>	<u><b>-466.455</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	205.606	142.224
Årets overførte overskud eller underskud	6.371	63.382
	<u><b>211.977</b></u>	<u><b>205.606</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.241 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.436 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	147 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 282.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Byager Holding ApS, CVR-nr. 31330742 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
